TOR POZNAN

|10 Edycja SPEED DAY

SOBOTA Tor 'POZNAN' 4,083 km ..;.;.
Gr.A8 2012-09-29 16:30
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Trening
okr. Czas okrazenia Réznica Czas dnia okr. Czas okrazenia Réznica Czas dnia okr. Czas okrazenia Roznica Czas dnia
7 1:51.320 - 16:46:40.910
(50) SZCZEREK Marcin p8 2:10.693 +19.373 16:48:51.603
1 1:43.283 +0.802 16:44:02.475
2 1:42.481 - 16:45:44.956
p3 1:54.929 +12.448 16:47:39.885
(24) KISIELEWICZ Mariusz
1 1:54.517 +10.895 16:39:49.658
2 1:47.706 +4.084 16:41:37.364
3 1:44.064 +0.442 16:43:21.428
4 1:43.664 +0.042 16:45:05.092
5 1:43.622 - 16:46:48.714
p6 1:52.854 +9.232 16:48:41.568
(66) KROL Krzysztof
1 1:52.006 +6.107 16:34:54.167
2 1:50.004 +4.105 16:36:44.171
3 1:48.401 +2.502 16:38:32.572
4 1:47.241 +1.342 16:40:19.813
5 1:45.899 - 16:42:05.712
6 1:46.436 +0.537 16:43:52.148
p7 2:16.183 +30.284 16:46:08.331
(21) SZTABINSKI Sebastian
1 1:48.290 +1.303 16:34:48.020
2 1:46.987 - 16:36:35.007
p3 2:11.243 +24.256 16:38:46.250
4 2:12.817 +25.830 16:40:59.067
p5 1:59.195 +12.208 16:42:58.262
(61) DUDKIEWICZ Konrad
1 1:47.388 +0.382 16:34:58.037
2 1:47.456 +0.450 16:36:45.493
3 1:47.734 +0.728 16:38:33.227
4 1:48.361 +1.355 16:40:21.588
5 1:47.794 +0.788 16:42:09.382
6 1:47.006 - 16:43:56.388
7 1:48.163 +1.157 16:45:44.551
p8 1:56.886 +9.880 16:47:41.437
(51) OLCZAK Karol
1 1:49.621 +1.074 16:37:03.827
2 1:49.552 +1.005 16:38:53.379
3 1:48.547 - 16:40:41.926
4 1:49.236 +0.689 16:42:31.162
5 1:48.919 +0.372 16:44:20.081
6 1:48.735 +0.188 16:46:08.816
p7 1:50.462 +1.915 16:47:59.278
(68) TOMASZEWSKI
1 1:52.211 +3.614 16:34:53.658
2 1:49.697 +1.100 16:36:43.355
3 1:48.970 +0.373 16:38:32.325
4 1:48.597 - 16:40:20.922
5 1:48.991 +0.394 16:42:09.913
6 1:48.734 +0.137 16:43:58.647
7 1:50.165 +1.568 16:45:48.812
p8 2:12.591 +23.994 16:48:01.403
(60) IDZIK Albert
1 1:56.321 +5.001 16:35:13.843
2 1:54.648 +3.328 16:37:08.491
3 1:54.458 +3.138 16:39:02.949
4 1:54.701 +3.381 16:40:57.650
5 1:56.252 +4.932 16:42:53.902
6 1:55.688 +4.368 16:44:49.590
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